Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка
446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24,

      8 (84663)3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №180
от 06.12. 2016 г.

«О внесение изменений в Постановление №175

«О создании комиссии по проведению муниципального

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов поселения»

от 11.10.2013 г.»

В связи с организационными и кадровыми изменениями, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление №175 «О создании комиссии по проведению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения» от 11.10.2013 г. следующие изменения:

- вывести из Состава комиссии по проведению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения специалиста администрации сельского поселения Богдановка муниципального района кинельский Самарской области Бертрам Е.А.

- ввести в состав комиссии специалиста-землеустроителя администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области Шепелева С.Н.

2. С учетом изменений, внесенных настоящим Постановлением, утвердить новый прилагаемый Состав  комиссии по проведению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения.

3. Постановление №66 от 17.05.2016 года «О внесение изменений в Постановление №175  «О создании комиссии по проведению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения» от 11.10.2013 г.», утвержденное администрацией сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области и опубликованное в газете «Вестник Богдановки» №13 (135) от 19.05.2016 г., считать утратившим силу.

4. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Богдановка

               А.М.Сидиряков

                                                                          Утвержден

                                                      Постановлением администрации

сельского поселения Богдановка

                                                             муниципального района Кинельский
Самарской области за №180 от 06.12.2016 г.

Состав комиссии по проведению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения:

Председатель комиссии- Сидиряков А.М. - глава сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области.

Секретарь комиссии- Жидкова Т.А. –специалист администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области.

Члены комиссии:

-Дорофеев А.В. – директор МБУ «Чистое село» сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области;

- Шепелев С.Н. - специалист-землеустроитель администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области;

- Курилко Л.В. – депутат Собрания представителей сельского поселения Богдановка (по согласованию);

- Паладьев А.И. - член Общественного Совета по общественному контролю муниципального района Кинельский Самарской области  (по согласованию);

- Екимов А.А. – директор ГБОУ СОШ с. Богдановка (по согласованию).